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wg rozdzielnika

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:

„Regionalne Centrum Kultury w Kołobrzegu –  etap II”

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 8
1. W poz. 106 przedmiaru robót „Budowlana: zagospodarowanie terenu” przyjęto do wykonania izolacji i uszczelnień zaprawą Aquafin 2K w ilości 245,8 m2, natomiast w poz. 107, oprócz posadzki z desek dodatkowo wykonywana jest podłoga z desek na schodach w ilości 103,637m2. Czy powierzchnia schodów w ilości 103,637 m2 także podlega wykonaniu izolacji i uszczelnień  jak w poz. 106 ? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odp. 1. 
Tak , należy uwzględnić również izolacje w/w schodów. Pozycję 106 zwiększyć o 103,637m2.
2. W poz. 36 przedmiaru robót „ Budowlana zagospodarowanie terenu” dotyczącej ścianek działowych  z płyt g-k nie uwzględniono wypełnienia płytami z wełny mineralnej. Czy w ściankach działowych zastosować wypełnienie (izolację) wełną mineralną ? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót.

Odp. 2. 
Tak , należy uwzględnić wypełnienie ścianek działowych wełną mineralną. Ująć w poz. 36 lub dodać poz. 36a - wycenę własna - izolacja z wełny mineralnej: 96,065m2
3. W poz. 37 przedmiaru robót  „Budowlana, zagospodarowanie terenu” dotyczącej obudowy szachtów wentylacyjnych z płyt g-k nie uwzględniono wypełnienia z wełny mineralnej. Czy w obudowach szachów wentylacyjnych zastosować wypełnienie (izolację) wełną mineralną? Prosimy o uzupełnienie przedmiaru 

Odp. 3. 
Tak, należy uwzględnić wypełnienie obudowy szachów wentylacyjnych wełną mineralną. Dodać w poz. 37 lub dodać poz.37.a - wycenę własna  - izolacja z wełny mineralnej: 7,485m2.
4. W poz. 60 przedmiaru robót „Budowlana, zagospodarowanie terenu” dotyczącej obłożenia szybu windowego okładziną z desek w ilości 700m. Czy obmiar dotyczy na pewno mb, czy też m2 ? Prosimy o skorygowanie przedmiaru.
Odp. 4. 
Ma być ok. 760mb deski okładzinowej. Odpowiedź w tej sprawie udzielano już  w zestawie pytań i odpowiedzi nr 5a z dnia 02.07.09.

5. Poz. 8, 9, 14 i 15 przedmiaru robót „Zadaszenie sceny letniej” ujmuje wykonanie 2 warstw izolacji przeciwwilgociowych wykonywanych na zimno bez gruntowania, natomiast specyfikacja techniczna SST B05 – Roboty hydroizolacyjne” mówi o wykonaniu izolacji na wcześniej zagruntowanych podkładach . Prosimy o uzupełnienie w/w przedmiaru robót o poz. dot. gruntowania podłoża roztworem asfaltowym.

Odp. 5. 

Zgodnie z założeniami szczegółowymi KNR 2-02 rozdział 6 Izolacje, punkt 
2.2.:

"2.2. Nakłady przewidują wykonanie izolacji na przygotowanym uprzednio 
podłożu łącznie z wykonaną warstwą wyrównawczą, należycie wygładzoną. 
Nakłady uwzględniają wszystkie czynności pomocnicze, jak: przycięcie i 
oczyszczenie tynku lub muru, zaokrąglenie naroży i załamań, przycięcie 
materiału izolacyjnego na potrzebny wymiar, uporządkowanie miejsca pracy i 
odniesienie pozostałych po wykonaniu roboty materiałów i odpadów, 
zabezpieczenie robót przed uszkodzeniami do czasu ich odbioru."

"Gruntowanie" w specyfikacji jest niczym innym jak przygotowaniem podłoża, 
które ujęte jest w nakładach szczegółowych, nie widzimy potrzeby dodatkowej 
warstwy emulsji asfaltowej jako gruntu.
6. Prosimy o podanie następujących danych niezbędnych do wyceny ogrodzenia;

a) prosimy o podanie zarysu ogrodzenia w dokumentacji projektowej oraz określenie długości i wysokości ogrodzenia,
b) prosimy o informację, z czego mają być słupki ogrodzeniowe (z płaskownika czy z rury prostokątnej) jakie są wymiary słupków oraz sposób ich zamocowania (do zabetonowania czy ze stopą),

c) prosimy o informację, czy ogrodzenie będzie miało cokół, jeżeli tak to prosimy podać wymiary cokołu i głębokość posadowienia

d) prosimy o informację, czy będą potrzebne słupki narożne i ile sztuk,

e) prosimy o informację, czy w ogrodzeniu występują bramki i furtki. 

Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odp. 6. 

W projekcie nie występuje ogrodzenie terenu w związku z tym pytanie wydaje się być bezzasadne.

Informujemy, iż w dokumentacji „A.02 Detale – Zagospodarowanie terenu” występują jedynie kraty ogrodzeniowe osłaniające elementy małej architektury. Wycenę tego zakresu robót należy ująć w poz. I.2.1.3 Obiekty służące utrzymania porządku Przedmiar  tego zakresu znajduje się w prac znajduje się w poz. 111 do 138 przedmiaru B.1„Budowlana, zagospodarowanie terenu” . 
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